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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

Nr._____prot.                                                                                              Tiranë, më____.____.2026 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X ose   

 [Albadent Group sh.p.k me NIUS L62217032L, adresa: Tirane Rruga Allaman Dervishi, Pallati 

Classic A.M. Nr.31, Kthesa e Kamzës ] 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar – Mallra – 

Prokurim me mjete elektronike, Marrëveshje kuadër me disa operator ekonomikë (me një fitues 

për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj nga nënshkrimi. 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Referenca bazë e procedures- REF-70409-11-26-2025 dhe Ref 

për  

Lot 1 “Blerje materiale mjekimi te përgjithshme MM1” - REF-70411-11-26-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekimi për Spitalin Korçë, për periudhën 12 

mujore.”, konkretisht Lot 1 “Blerje materiale mjekimi te përgjithshme MM1”, me fond limit 

18,696,979.17 (tetëmbëdhjetë milionë gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë nëntëqind e 
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shtatëdhjetë e nëntë pikë shtatëmbëdhjetë) Lekë Pa TVSH ose 193,390.35 (njëqind e nëntëdhjetë e 

tre mijë treqind e nëntëdhjetë pikë tridhjetë e pesë) Euro Pa TVSH. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.11.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 75 datë 2 

Dhjetor 2025. 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. “Albadent Group” SHPK                                                                   L62217032L 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 15,666,007 (pesëmbëdhjetë 

milion e gjashtëqind e gjshtëdhjetë e gjashtë mijë e shtatë) lekë Pa TVSH. 

                                                 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. BOE: “BIOMETRIC ALBANIA” shpk,    me pjesëmarrje- 52%                         J61827062E                    

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it    

 “MONTAL” shpk,   me pjesëmarrje- 48%                                                              J62009007F 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it  

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 17,837,000 (shtatëmbëdhjetë 

milionë e tetëqind e tridhjetë e shtatë mijë) Lekë Pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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3. “CARPATHIA ALBANIA” SHPK                                                        L41629009A 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 14,100,000 (katërmbëdhjetë 

milionë e njëqind mijë) lekë Pa TVSH. 

                                                 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1“CARPATHIA ALBANIA” SHPK                                  L41629009A 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it   

arsyet:  

 Operatori ekonomik “CARPATHIA ALBANIA” sh.p.k., me NIPT L41629009A, s’kualifikohet për 

arsye se nuk plotëson kërkesën për kualifikim sipas pikës 5, të Kapacitetit teknik, të Kritereve të Veçanta 

të Kualifikimit, të shtojcës 8, të DT, pasi për disa artikuj objekt prokurimi, nuk ka paraqitur skedë 

teknike/katalog teknik nga prodhuesi ku të pasqyrohen specifikimet teknike të kërkuara, përkatësisht për 

artikujt si më poshtë: 

- Solucion pastrimi për optike 

- Vaj silikoni 

- Solucion glicerine 

- Kateter me ballon për hemoragjine pas lindjes 

- Set punksioni pleural 

- Letër Printeri ECHO 

- Gojëz spirometrike 

- Pastë EEG/EMG 

- Elektrodë Rrethore EEG 

- Elektrodë EEG tip Ure 

- Sensor oksimetrie neonatal 

- Sensor Oksimetrie. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. “Albadent Group” SHPK                                                                   L62217032L 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 15,666,007 (pesëmbëdhjetë 

milion e gjashtëqind e gjshtëdhjetë e gjashtë mijë e shtatë) lekë Pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra:  N/A 

 

2. BOE: “BIOMETRIC ALBANIA” shpk,    me pjesëmarrje- 52%                         J61827062E                    

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it    

 “MONTAL” shpk,   me pjesëmarrje- 48%                                                              J62009007F 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it  

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 17,837,000 (shtatëmbëdhjetë 

milionë e tetëqind e tridhjetë e shtatë mijë) Lekë Pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra: N/A 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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